
RM GASTRO GROUPROZKRES

BMPD-2120,3120,4120
od 10-2012



ROZKRES RM GASTRO GROUP

BMPD-2120

Pozice Kód

 1 402591000

2 402595000

3 402501400

4 401515210

5a 401500550

5b 401509000

6 401590000

7a 402010100

7b 402085500

8 -----------------

9 401021700

10 500504280

11a 408792100

11b 408791210

12 407803100

13 -----------------

14 500502215

15a 450533200

15b 450532220

15c 450532120

16 500504060

17 450500070

18 450503500

19 450500080

20 450503000

21 450532420

22 -----------------

23a -----------------

23b 409001100

24 407502100

25 450532320

26 407830000

27 450533400

28 450533300

29 450533500

30 -----------------

BMPD-3120

Pozice Kód

 1 402591000

2 402595000

3 402501400

4 401515210

5a 401500550

5b 401509000

6 401590000

7a 402010100

7b 402085500

8 -----------------

9 401021700

10 500504380

11a 408792100

11b 408791210

12 407803100

13 -----------------

14 500502315

15a 450533200

15b 450532230

15c 450532130

16 500504060

17 450500070

18 450503500

19 450500080

20 450503000

21 450532430

22 -----------------

23a -----------------

23b 409001100

24 407502100

25 500504030

26 407830000 

27 450533400

28 450533300

29 450533500

30 -----------------

BMPD-4120

Pozice Kód

 1 402591000 

2 402595000 

3 402501400 

4 401515210 

5a 401500550 

5b 401509000 

6 401590000 

7a 402010100 

7b 402085500 

8 -----------------

9 401021700 

10 500504480 

11a 408792100 

11b 408791210 

12 407803100 

13 -----------------

14 500502415 

15a 450533200 

15b 450532240 

15c 450532140 

16 500504060 

17 450500070 

18 450503500 

19 450500080 

20 450503000 

21 450532440 

22 -----------------

23a -----------------

23b 409001100 

24 407502100 

25 500504040 

26 407830000 

27 450533400 

28 450533300 

29 450533500 

30 -----------------

BMPD-2120,3120,4120
od 10-2012



RM GASTRO GROUPROZKRES

BMPD-2120,3120,4120
do 10-2012



ROZKRES RM GASTRO GROUP

BMPD-2120

Pozice Kód Název

 1  402591000 Knofl ík regulační 

2 402595000 Podložka knofl íku plastová 

3 402501000 Termostat pracovní 

4 401515200 Kontrolka 

5a 401500550 Vypínač prosvětlený 

5b 401509000 Krytka vypínače plastová 

6 401590000 Držák zástrčky 

7a 402010100 Kabel přívodní 

7b 402085500 Průchodka kabelová 

8 -

9 401021700 Topné těleso 

10 500504280 Madlo manipulační 

11a 408792100 Kolečko bržděné 

11b 408791210 Kolečko 

12 407803100 Držák madla 

13 -

14 500502210 Vana dělená 2 x 1/1 

15a 450533200 Plech boční krátký 

15b  450532220 Plech boční dlouhý 

15c 450532120 Panel ovládací 

16 500504060 Noha 

17 450504000 Plech rozvodný 

18 450503500 Držák kapiláry termostatu 

19 450504500 Krycí plech tělesa 

20 450503000 Krycí plech izolace 

21 450532420 Krycí plech elektrovýzbroje 

22 -

23a 409031140 Trubka výpustě 

23b 409001100 Ventil vypouštění 

24 500502200 Izolace tepelná 

25 500504020 Police spodní 

26 407830000 Nárazník gumový 

27 450533400 Plech krycí výpustě 

28 450533300 Plech krycí přívodního kabelu 

29 450533500 Plech - podložka držáku 

30 -

BMPD-3120

Pozice Kód Název

 1  402591000 Knofl ík regulační 

2 402595000 Podložka knofl  íku plastová 

3 402501000 Termostat pracovní 

4 401515200 Kontrolka 

5a 401500550 Vypínač prosvětlený 

5b 401509000 Krytka vypínače plastová 

6 401590000 Držák zástrčky 

7a 402010100 Kabel přívodní 

7b 402085500 Průchodka kabelová 

8 -

9 401021700 Topné těleso 

10 500504380 Madlo manipulační 

11a 408792100 Kolečko bržděné 

11b 408791210 Kolečko 

12 407803100 Držák madla 

13 -

14 500502310 Vana dělená 3 x 1/1 

15a 450533200 Plech boční krátký 

15b  450532230 Plech boční dlouhý 

15c 450532130 Panel ovládací 

16 500504060 Noha 

17 450504000 Plech rozvodný 

18 450503500 Držák kapiláry termostatu 

19 450504500 Krycí plech tělesa 

20 450503000 Krycí plech izolace 

21 450532430 Krycí plech elektrovýzbroje 

22 -

23a 409031140 Trubka výpustě 

23b 409001100 Ventil vypouštění 

24 500502200 Izolace tepelná 

25 500504030 Police spodní 

26 407830000 Nárazník gumový 

27 450533400 Plech krycí výpustě 

28 450533300 Plech krycí přívodního kabelu 

29 450533500 Plech - podložka držáku 

30 -

BMPD-2120,3120,4120
do 10-2012



RM GASTRO GROUPROZKRES



ROZKRES RM GASTRO GROUP

BMPD-4120

Pozice Kód Název

 1  402591000 Knofl ík regulační 

2 402595000 Podložka knofl íku plastová 

3 402501000 Termostat pracovní 

4 401515200 Kontrolka 

5a 401500550 Vypínač prosvětlený 

5b 401509000 Krytka vypínače plastová 

6 401590000 Držák zástrčky 

7a 402010100 Kabel přívodní 

7b 402085500 Průchodka kabelová 

8 -

9 401021700 Topné těleso 

10 500504280 Madlo manipulační 

11a 408792100 Kolečko bržděné 

11b 408791210 Kolečko 

12 407803100 Držák madla 

13 -

14 500502210 Vana dělená 2 x 1/1 

15a 450533200 Plech boční krátký 

15b  450532220 Plech boční dlouhý 

15c 450532120 Panel ovládací 

16 500504060 Noha 

17 450504000 Plech rozvodný 

18 450503500 Držák kapiláry termostatu 

19 450504500 Krycí plech tělesa 

20 450503000 Krycí plech izolace 

21 450532420 Krycí plech elektrovýzbroje 

22 -

23a 409031140 Trubka výpustě 

23b 409001100 Ventil vypouštění 

24 500502200 Izolace tepelná 

25 500504020 Police spodní 

26 407830000 Nárazník gumový 

27 450533400 Plech krycí výpustě 

28 450533300 Plech krycí přívodního kabelu 

29 450533500 Plech - podložka držáku 

30 -

BMPD-2120,3120,4120
do 10-2012




